

決 算 報 告 書

(第 7 期)

自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

一般社団法人 保健医療福祉情報安全管理適合性評価協会

貸借対照表

平成27年 3月31日 現在

一般社団法人 保健医療福祉情報安全管理適合性評価協会

(単位： 円)

資産の部

【流動資産】

現金及び預金	3,532,462	
未収入金	156	
流動資産合計		3,532,618
資産の部合計		3,532,618

負債の部

【流動負債】

未払金	200,946	
未払法人税等	70,000	
前受金	1,036,800	
流動負債合計		1,307,746
負債の部合計		1,307,746

正味財産の部

【正味財産】

基金	3,000,000	
一般正味財産		
一般正味財産		
一般正味財産	-775,128	
(うち当期純損失金額)	1,311,319	
一般正味財産合計	-775,128	
一般正味財産合計	-775,128	
正味財産合計		2,224,872
正味財産の部合計		2,224,872
負債及び正味財産合計		3,532,618

損益計算書

自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月31日

一般社団法人 保健医療福祉情報安全管理適合性評価協会

(単位： 円)

【売上高】

売 上 高	1,080,000	
売 上 高 合 計		1,080,000

【売上原価】

当 期 評 価 原 価	394,000	
合 計	394,000	
評 価 売 上 原 価		394,000
売 上 原 価		394,000
売 上 総 利 益 金 額		686,000

【販売費及び一般管理費】

外 注 費	1,660,660	
接 待 交 際 費	129,960	
会 議 費	5,512	
旅 費 交 通 費	48,628	
通 信 費	13,615	
消 耗 品 費	15,177	
支 払 手 数 料	11,744	
租 税 公 課	10,400	
保 守 費	32,400	
販売費及び一般管理費合計		1,928,096
営 業 損 失 金 額		1,242,096

【営業外収益】

受 取 利 息	777	
営 業 外 収 益 合 計		777
経 常 損 失 金 額		1,241,319
税引前当期純損失金額		1,241,319
法人税・住民税及び事業税		70,000
当 期 純 損 失 金 額		1,311,319

評価原価報告書

自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月31日

一般社団法人 保健医療福祉情報安全管理適合性評価協会

(単位： 円)

【評価経費】

評価作業委託費	54,000	
評価作業者謝金	340,000	
評価経費合計		394,000
総評価費用		394,000
合計		394,000
当期評価原価		394,000

株主資本等変動計算書

自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月31日

一般社団法人 保健医療福祉情報安全管理適合性評価協会

(単位： 円)

【正味財産】

基	金	当期首残高	3,000,000
		当期末残高	3,000,000
一 般 正 味 財 産			
一 般 正 味 財 産			
一 般 正 味 財 産		当期首残高	536,191
		当期変動額 当期純利益金額	-1,311,319
		当期末残高	-775,128
一 般 正 味 財 産 合 計			
		当期首残高	536,191
		当期変動額	-1,311,319
		当期末残高	-775,128
正 味 財 産 合 計			
		当期首残高	3,536,191
		当期変動額	-1,311,319
		当期末残高	2,224,872
正 味 財 産 の 部 合 計			
		当期首残高	3,536,191
		当期変動額	-1,311,319
		当期末残高	2,224,872